INDICAÇÃO Nº 00308/2009
Solicita pintura e manutenção da quadra municipal localizada na Avenida Antonino Dias Bastos.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de pintura e manutenção da quadra municipal localizada na Avenida Antonino Dias Bastos.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista o precário estado de conservação em que se encontra a referida quadra, necessitando de pintura, reparo nos alambrados e correções no piso.

As medidas acima solicitadas visam assegurar que os usuários da quadra não venham a se machucar pela falta de manutenção da mesma.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 06 de janeiro de 2009.
RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 00347/2009